

---

## **INSTALARE DE SISTEME DE ALARMA ANTIEFRACTIE**

I.D.: 100600737

---

Data publicarii	26.07.24	Coduri CPV	45312200-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.914,00 RON - 2.914,00 RON

---

Descriere: Tip produs Descriere produse Cant Pret U Pret Total Centrala de alarma Centrala 8 zone NEO-2032NK 1 400 400 Tastatura Tastatura LCD alfanumerica, cablata NEO-HS2LCD 1 390 390 Contact Contact aparent, interspatiu 4,4 cm SM-35WH 2 13 26 Detector miscare Senzor DSC + suport 13 63 819 Butoane de panica +2 telecomenzi Buton panica PB-01 1 9 9 Sirena de interior Sirena de interior SL-103 1 35 35 Sirena de exterior Sirena exterior autonoma, 128db BS01 1 150 150 Modul Modul de extensie 8 zone NEO-M2108 1 120 120 Trasformator capsulat Transformator capsulat 45W, 16 V TC45/16 1 85 85 Acumulator 12V 12V/7Ah 2 75 150 Sursa Sursa de alimentare in comutatie cu cutie, BACKUP SIHD1205-01B 1 210 210 Comunicator Comunicator TCP/IP NEO-TL-280R 1 520 520

---